2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАЙНИЯМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            №20  от 12  мая 2016 года

О внесении изменений в постановление № 23  от 24  декабря 2015 года
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Гайниямакский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Гайниямакский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 23 от 24 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Гайниямакский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- включить коды бюджетной классификации:

	791
	1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

Глава сельского поселения                                          Н.З.Насибуллина